

( C.A.P. 07029 - Prov. di Sassari ) ( Tel. 079/678900 - Fax 079/630510 ) ( <u>tribunale.tempiopausania@giustizia.it</u> )

Prot. N. 1403 /2020.U

Tempio Pausania, 8 maggio 2020

AL SIG. PROCURATORE DELLA REPUBBLICA TEMPIO PAUSANIA

> AL SIG. PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI TEMPIO PAUSANIA

AL SIG. PRESIDENTE DELLA CAMERA PENALE DELLA GALLURA TEMPIO PAUSANIA

AI SIGG. MAGISTRATI TOGATI ED ONORARI S E D E

A TUTTO IL PERSONALE AMMINISTRATIVO S E D E

ALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE TEMPIO PAUSANIA

ALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE LA MADDALENA

ALL'UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE O L B I A

> ALL'UFFICIO N.E.P. S E D E

A S.E. SIG. PREFETTO S A S S A R I

E p.c.

OGGETTO: **MISURE ORGANIZZATIVE** per il Tribunale e gli Uffici Giudiziari giudicanti del Circondario di Tempio Pausania ex art. 83, co. 6 e 7 D.L. 17/3/2020 n. 18 come modificato.

**LINEE GUIDA** per l'organizzazione degli uffici giudiziari e per la fissazione e al trattazione delle udienze nel periodo "arancione" dal 12 maggio al 31 luglio 2020

**PROTOCOLLO** per la celebrazione delle udienze penali 12 maggio – 31 luglio 2020

**PROTOCOLLO** d'intesa per lo svolgimento delle udienze civili nel periodo 12 maggio – 31 luglio 2020

Si trasmettono, per opportuna conoscenza e per quanto di rispettiva competenza, i provvedimenti indicati in oggetto, da ritenersi esecutivi, finalizzati al contrasto dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 nella cd. FASE 2 ed alla progressiva ripresa dell'attività giudiziaria.

Cordialità.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Giuseppe Magliulo